
 
  
  
  

  
  
20. mars ble årets reiselivsbedrift i Sør Norge offentliggjort. I konkurranse med 350 
reiselivsbedrifter ble Rosfjord Strandhotell valgt. 
  
Rosfjord Strandhotell er årets arrangørsted av NM-klubblag som går av stabelen den 21. 
- 24. mai. 
  
Familien Ubostad som gjennom 75 år har bygd opp bedriften har vært - og er - ivrige 
bridgespillere og pådrivere til fremme for bridgen i regionen. I dag er de vertskap for 
Lyngdal Bridgeklubb som sammen med Farsund Bridgeklubb står ansvarlig for årets NM-
klubblag arrangement. 
  
Rosfjord Strandhotell en svært viktig samarbeidspartner for bridgen på Sørlandet og 
tilretteleggere for en rekke bridgearrangementer. For den lokale bridgeklubb i Lyngdal, 
stiller de med gratis klubblokaler - sommer som vinter. Dette i tillegg til at de en viktig 
sponsor for bridgeklubben og bridgen regionalt. 
  
I begrunnelsen fra juryen heter det blant annet at familien Ubostad har bidratt til å 
realisere Sørlandsbadet som har befestet sin posisjon som Sørlandets nest mest besøkte 
turistanlegg etter Dyreparken med 185.000 besøkende. Både Rosfjord Strandhotell og 
Sørlandsbadet er i en prosess for å bli sertifisert som Miljøfyrtårn. 
  
Bedriften har utviklet seg fra teltleir til fullverdig campingplass, og nå som fullverdig 
kurs, konferanse- og feriehotell gjennom 3 til 4 generasjoner. 
  
Prisen er tildelt på bakgrunn av en totalvurdering av bedriften, fra standarden på 
rommene til service og personale. Våren 2008 utvidet bedriften og har i dag 99 
boenheter og 350 sengeplasser. Den nye konferansesalen som har plass til 250 
mennesker, vil være stedet for årets NM-klubblag arrangement. 
  
Vi er som arrangør stolte av å kunne tilby Bridgen i Norge og NM-klubblag de aller beste 
fasiliteter. 
  
I forbindelse med årets NM-klubblag arrangementet vil det arrangeres 7 sideturneringer 
med uoffisielt NM i Spabridge og Rosfjord Open som de største sidearrangementene. På 
torsdag og fredag vil det arrangeres 2 sideturneringer over 20 spill med start klokken 



1300 og 1700. Rosfjord Open går av stabelen lørdag den 23. mai med oppstart klokken 
1000. 50 spill og Forbundspoeng. Det uoffiselle NM i sparbridge vil være et unikt 
bridgearrangement og foregår på velværeavdelingen på Sørlandsbadet i tildelte 
morgenkåper MED MASSASJE TIL LEDER OG SISTEPLASS. Programmet er nå utlagt på 
NBF offisielle NM-klubblag hjemmeside. (årets finale). Vi ønsker hele BridgeNorge 
velkommen til et uforglemmelig arrangement. 
  
Vi gratulerer Rosfjord Strandhotell med tildelingen av årets Reiselivsbedrift i Sør Norge. 
 


